
· '

' ' " DODATEK Č. 2
. '-.I. . , ke smkuůě q p¢)drinín'käch.gň/!ozu a ódstřánění -" "r "" '"

' směsného'koMúňáMíhô ódpa'dú Zé'dné 30. čeryénCé 201-4,' kata|ogôvé číslo "20'03 01
evid.Č',: SKO00210 ' -

evid. č. ČlŽP:046/j139/2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Technické služby Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
lČ: 70188041
DIČ: CZ70188041
sídlem: Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená Kamilem Tesárkem, na základě plné moci
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové, oddíl Pr,, vložka
15
(dále jen ,,oprávněná osoba")

a

ČR - Česká inspekce životního prostředí
íc: 41693205
sídlem: Na břehu267/1a, 190 CIO Praha -- Vysočany
zastoupená Ing. Erikem Geussem, PhD., ředitelem ČlŽ.P
zasÍĹacÍ adresa: Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod,

' Bělohradská 3304, 580 01 Havličkův Brod
' J(dále jen ,,původce")

(oprávněná osoba a původce společně též jako smluvní strany)

tento dodatek č. 2 smlouvy o podmínkách svozu a odstraněni směsného komunálního odpadu
ze dne 30 července 2014, katalogové číslo 20 03 01, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.11.2019
(dále jen ,,smlouva"):

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, Že:

1, V Článku 3 Práva a povinnosti oprávněné osoby se odst. 4 ruší.

2. V Článku 3 Práva a povinnosti oprávněné osoby se vkládá nový odst. 6, který zní:
i.

,,6) Oprávněná osoba je povinna zajišťovat veškerý servis ohledně QR kódů tak, aby
původce mohl plnit své povinnosti týkající se QR kódů uvedené v ČI. 4 odst. 3."

3..;;V Článku 4 Práva a povinnosti původců se v odst. 2 ruší písm. f).
l

4. V Článku 4 Práva a povinnosti původců odst. 3 nově zní:

,,3) Původce je povinen:
a) označit nádobu na SKO samolepľchm QR kódem dle pokynů oprávněné osoby,

'EŠť

Stránka 1z 2

l 'ŕ



b) v případě poško'zení QR kódu oznámit tote oprávněňé osobě, na základě tohoto
oznámení mu bude .vydát]-nový QR kód, ' - ·

' ' C) v přlpadé- výměny nádoby .'odstranit z-této nádoby přidělený QR kód a .zažádat
oprávněnou oSobu o dodání nQv,ého qr. kódu na novou nádobu,

d) v pÉipad'ě pořízení další nádoby táto neprodleně oznámit oprávněné osobě, která
mu dodá nový qr kód,

.e) v případě ukončení služby svozu a likvidace odĎadů z nádob na SKO odstranit
jemu přidělené QR kódy.

5. V Článku 4 Práva a povinnosti původců se vkládá nový odst. 4, který zní:
,,4) Původce bere na vědomi, že nádoby, které nebudou označeny platným QR kódem,
nebudou vyvezeny, přičemž toto nemá žádný vliv na úplatu za svoz a odstranění odpadů
dle smlouvy."

JI.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní části smlouvy se nemění.
r

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží původce a jedno
vyhotovení oprávněná osoba.

q

V Praze dne V Havlíčkově Brodě dne

za Českou inspekci životního prostředí
Ing. Erik Geuss Ph.D,

ředitel

za Technické služby Havlíčkův
Kamil Tesárek.

P

q

·"ni

Stránka 2 z 2
P


